[bookmark: _GoBack]様式第20号(第19条関係)

公共下水道施設工事施工承認申請書

年　　月　　日

　岩出市長　様

住所
申請者
氏名
電話　　　(　　)

　公共下水道の施設を(新築・改築・撤去)したいので、岩出市下水道条例第25条の規定により次のとおり申請します。
	工事を必要とする理由

	設置場所
	　岩出市

	施設の内容

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	工事施工者
	　住所
　名称

　代表者氏名
　電話

	連絡先
(担当者)
	　氏名
　電話

	添付書類
　1　附近見取図
　2　物件の配置図(S＝1／300以上)
　3　物件の構造図(S＝1／20以上)
　4　私道承諾書